
 
«21» марта 2023 года  № 51/1-5 

с.Верхние Киги 

 

 

 О приеме предложений по формированию участковых избирательных 

комиссий и резерва их составов избирательных участков                                      

№№2317-2347, 3498. 

 

 

В целях обеспечения прав участников избирательного процесса, 

соблюдения установленных законодательством сроков, руководствуясь пунктом 

9 статьи 26, статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

1. Объявить с 24 марта по 25 апреля 2023 года прием предложений для 

формирования участковых избирательных комиссий и резерва их составов 

избирательных участков №№2317-2347, 3498. 

2. Опубликовать информационное сообщение в газете «Наши Киги»     

(приложение №1). 

3. Направить в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан 

информационное сообщение для размещения на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан» (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан А.Р.Хизбуллину. 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          

                                   

 


